Balance econémico
Ingresos y Gastos. Ao 2021

INGRESOS LA ACTIVIDAD PROPIA
Cuotas de asociados y afiliados
Cuotas de usuarios
Ing. De promociones, patrocinadores y

colaboradores
Subvenciones, donaciones y legados

INGRESOS FINANCIEROS

RESULTADO POR INMOBILIZADO HERENCIA
INGRESOS EXCEPCIONALES

TOTAL GASTOS

AYUDAS MONETARIAS COOPERACION
INTERNACIONAL
Proyectos

GASTOS ACTIVIDADES/SENSIBILIZACION
Sensibilizacion

GASTOS DE PERSONAL (persona contratadz
Sueldos y Salarios
Seg. Social a cargo de la asociacion
Otros gastos sociales
2° Contrato
OTROS GASTOS DE LA ACTIVIDAD
Arrendamientos y comunidad
Reparaciones y conservacion
Servicios profesionales
Seguros
Servicios bancarios
Publicidad y propaganda
Suministros
Otros servicios (mat. oficina, internet, cuotas,

AMORTIZACION DEL INMOVILZADO
GASTOS EXCEPCIONALES
GASTOS POR ENAJENACION HERENCIA

EXCEDENTE DEL ANO

Presupuestado Realizado

584,251.00
65,000.00
1,036.00

24,500.00
493,715.00

580,716.82

500,350.00
500,350.00

16,300.00
16,300.00

38,367.99
24,232.66
7,645.50
150.00
6,339.83
18,310.00
6,810.00
200.00
4,900.00
200.00
1,810.00
1,200.00
1,170.00
2,020.00

2,000.00

5,388.83

3,534.18

349,981.35
61,411.63
1,345.00

44,558.00
242,666.72

0.00
127.24
561.94

358,474.44

297,771.53
297,771.53

7,103.69
7,103.69

33,311.89
25,322.54
7,989.35
0.00

20,150.05
6,985.85
263.48
5,280.26
125.89
2,011.54
918.39
1,266.98
3,297.66

127.24
10.04
0.00

-7,803.91

INGRESOS
® Cuotas
B Colaboraciones
Subvenciones
H Otros ingresos
350,670.53 100.00%
Cuotas 62,756.63 17.90%
Colaboraciones 44,558.00 12.71%
Subvenciones 242,666.72 69.20%
Otros ingresos 689.18 0.20%
GASTOS
M Proyectos
| Sensibilizacién
Gastos de personal
B Otros servicios
= Otros gastos
GASTOS 358,474.44 100.00%
Proyectos 297,771.53 83.07%
Sensibilizacion 7,103.69 1.98%
Gastos de personal 33,311.89 9.29%
Otros servicios 20,150.05 6.45%
Otros gastos 137.28 1.16%




